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تمهیدات لازم برای طرح ترافیک تبریز ناقص است

دبیر شورای هماهنگی ترافیک شهرهای آذربایجانشرقی گفت: تمهیداتی که بتواند اجرای طرح ترافیک تبریز را موثر

گرداند ناقص است.

دبیر شورای هماهنگی ترافیک شهرهای آذربایجانشرقی:
تمهیدات لازم برای طرح ترافیک تبریز ناقص است

دبیر شورای هماهنگی ترافیک شهرهای آذربایجانشرقی گفت: تمهیداتی که بتواند اجرای طرح ترافیک تبریز را موثر گرداند
ناقص است.

رضا توسی بعد از ظهر امروز در حاشیه جلسه شورای ترافیک استان به خبرنگار فارس در تبریز گفت: اصلیترین بحث جلسه
امروز احداث خیابان 35 متری داخل محدوده دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود که مصوب طرح تفصیلی و لازم الاجرا است؛ در

صدد هستیم موانع موجود را رفع کنیم تا با بازگشایی محور فوق کل مشکلات ترافیکی منطقه را رفع کنیم.

توسی افزود: در این ارتباط باید نظرات دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه تبریز را جلب میکردیم که مقرر شد توافقنامهای با
حضور روسای دانشگاهها، شورای شهر، شهرداری تبریز و استانداری منعقد شود تا فاز اجرایی طرح را آغاز کنیم.

وی در ادامه با اشاره به پیشنهاد معاون عمرانی استاندار آذربایجانشرقی مبنی بر بهرهمندی از مشاور بینالمللی در تدوین طرح
جامع مطالعات ترافیکی تبریز، یادآور شد: طرح جامع ترافیک تبریز قبلا تهیه شده و پیشنهاد بهرهمندی از مشاوران بینالمللی

میتواند در تزریق ایدههای جدید و استفاده از فرآیند و تکنولوژیهای نو موثر باشد.

دبیر شورای هماهنگی ترافیک شهرهای آذربایجانشرقی در عین حال خاطرنشان کرد: اگر کلا بخواهیم طرح جامع جدیدی را
توسط مشاور خارجی تدوین کنیم با عقبگرد و اتلاف زمان و منابع مواجه خواهیم شد.

سرنوشت اجرای طرح ترافیک تبریز

وی در ادامه در پاسخ به سئوال خبرنگار فارس در مورد سرنوشت اجرای طرح ترافیک تبریز اظهار داشت: موضوع محدوده طرح
ترافیک از سال 86 بارها مطرح و مصوب شده ولی هر گاه نوبت به اجرا رسیده با یک سری از محدودیتها و موانع که

بزرگترین آنها عدم وجود سیستم کنترلی میباشد، مواجه شده است.

توسی با بیان اینکه قسمت اعظم پارکینگهای شهر داخل محدود طرح ترافیک استقرار یافتهاند، گفت: لازم است خارج از
محدوده طرح پارکینگهایی ایجاد شود و در مجموع میتوان گفت تمهیداتی که بتواند اجرای طرح را موثر گرداند فعلا ناقص

است و در حال حاضر با موانع جدی برای اجرای طرح ترافیک تبریز مواجه هستیم.

دبیر شورای هماهنگی ترافیک شهرهای آذربایجانشرقی گفت: قرار است این طرح در شورای فنی ترافیک استان مجددا بررسی
شود تا امکانات و زیرساختهای لازم را ارزیابی کنیم و به تدریج و به مرور زمان وارد فاز اجرای طرح ترافیک شویم.
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